A barimathia ipsa ē ramathaim ciuitas helcanae & sa-  
mulis in regione thamnica iuxta diospoli. Hic accipit  
ad pilatū & petit corpus ihū. Magnae quidē ioseph re-  
dignitatis ad sc̄m sed maioris apud d̄m meriti fuisse lau-  
datur ut & p̄ iusticiā meritorū sepeliendo corpus d̄nico  
dignus florē & p̄ nobilitatē potentiae secularis idē corp;  
accipere possēt. N̄ q̄ quilibet ignotus ad p̄sidē accedere  
& crucifixi corp; poterat imp̄rere. Et depositū inuo-  
luit sindone & posuit eū in monumento exciso in quo n̄dū  
quis quā positus fuerat & ex simplici sepultura d̄m abi-  
tio diuitū condemnatur qui ne intumulis quidē possunt  
carere diuitis. possumus aū iuxta intelligentiā sp̄ita-  
lem & hoc sentire quod ille infidone munda inuoluat  
ih̄m qui pura eū mente suscepit. In nouo aū ponitur  
monumento ne p̄ resurrectionē ceteris corporib; remanen-  
tib; resurrexisse aliis fingeretur. q̄ d̄ bene monumentū de-  
p̄tra excisum fuisse memoratur. ne si ex multis lapidib; edi-  
ficatū eēt suffosis tumuli fundamentis ablatū furto diceretur  
Et dies erat parasceues & sabbatū in luce sc̄bat. parasceue  
p̄paratio interpt̄ quo nomine iudei qui inter grecos con-  
uersabantur sextā sabbati quae nunc a nob̄ sexta feria  
uocatur appellabant q̄ d̄ uidelicet die quae in sabbatū  
forent necessaria p̄pararent. Subsecutae aū mulieres  
quae cū xp̄o uenerant de galilea uider̄ monumentum &  
quē ammodū positū erat. Supra legimus q̄ stabant om̄s  
notici alonge & mulieres quae secute erant cū his ergo  
notis ihū positū ei cadauer ad sua remeantib; quae

artius amabant funus subsaecitae quomodo po-  
 neretur inspicere cupiebant. Et factum est dum  
 mente consternate essent de isto. ecce duo  
 viri astitere secus illas in veste fulgenti. Mente  
 consternate erant quae dicebant ad aptos haec. Maria  
 magdalene ipsa est soror lazari. quae unxit dominum  
 unguento. Iohanna uxor chuzae procuratoris herodis.  
 de quibus super lectum est. Maria iacobi. mater est iacobi minoris  
 & ioseph<sup>h</sup> inde dicitur minorque iacob frater iohannes ab ipso domino prius  
 vocatus est quod de hoc non legitur & in monte cum illo ductus est.  
 Petrus autem surgens cucurrit ad monumentum & percumbens vi-  
 dit lintheamina sola posita sola & habitum secum manserunt  
 quod factum fuerat. Lucas breuiter decursus per se com-  
 memorat. si hoc quomodo gestum sit plenius exsequitur  
 iohannes. dicens & iam illum discipulum quem diligebat ihesus cucur-  
 risse cum petro se videlicet insinuans. Unde que-  
 ritur quomodo lucas de petro dicat. & percumbens vidit  
 lintheamina sola posita. Cum iohannes se potius hoc fecisse  
 significet. petrum vero introeuntem in monumentum vidisse  
 non solum lintheamina sed & sudarium quod fuerat super caput  
 eius. sed intelligendum est petrum percumbentem vidisse quod lu-  
 cas commemorat iohannes tacet. Post autem ingressum ut diligenti-  
 us interiora dinosteret ingressum tamen ante quam iohannes  
 intraret. Et ecce duo ex illis ibant ipsa die in cas-  
 tellum quod erat in spatio stadiorum. LX. ab iherusalem  
 nomine emmaus. & ipsi loquebantur ad invicem de his  
 omnibus quae acciderant. stadium quo greci ductore  
 sed & mulieres terruerunt nos. merito territis quia plus dominum tantum esse crediderunt  
 quam mortuum resurrexisse.

ut dicunt hercule uiarū spatia mensurant octaua est pass  
miliarū & ideo .lx. stadia septē milia passū  
& quingentos significant Immaus autē ipsa  
est nicopolis ciuitas insignis palestinae quae  
p̄ expugnationē iudeae sub marco aurelio antonio prin  
cipe restaurata cū statu mutauit & nouit. Quib; ille  
dix̄ quae & dixer̄ de ihu nazareno qui fuit uir p̄phe  
ta potens in opere & sermone corā dō & omni populo  
P̄pheta & magnū fatentur filiū dī tacent ut scilicet & n̄ dū  
p̄fecte credentes. t̄ solliciti ne inciderent in manus  
iudeorū p̄sequentū q̄ nesciebant quis esset & cū quolo  
quebantur quod uerū crediderit celantes. Et abier̄ qui  
dā ex nr̄is admonitū & ita inuener̄ sic mulieres dixer̄  
ipsū uero n̄ inuener̄. Cū ipse Lucas sup̄ p̄ & r̄ū dixer̄  
cucurrisse ad monumētū & n̄c cleopā dixisse ipse re  
tulere quod quidā eorū ierant ad monumētū sed p̄ & r̄ū  
solū primo cōmemorauit q̄ illi primitus maria nuntia  
uerit. Adhuc autē illis non credentib; & mirantib; p̄ gau  
dio dixit habetis hic aliquid qd̄ manducetur. Ad in  
nuandam resurrectionis suae ueritatē n̄ solū tangi adis  
cipulis. sed & iā conuesci cū illis dignatur. Non quidē  
quasi p̄ resurrectionē cibo indigens nec quasi nos in re  
surrectionē quā expectamus cibis egere significans  
sed ut eo modo naturā corporis resurgētis astrueret  
ne illud non corpus sed sp̄m eē arbitrarentur & sibi n̄  
solide sed imaginaliter apparere manducauit potes  
tate n̄ necessitate aliter n̄ absorbēt aquā terra faciens

147  
aliter solis radius cadens illa indigentia iste potentia  
A t illi scilicet ei partem piscis assi & fauam mellis & cum  
manducassent & coram eis sumens reliquias dedit eis quod  
signare credimus piscem assum nisi ipsum mediatorem dei &  
hominum passum fauam mellis nobis existit in resurrectione  
in piscem asso figurari uoluit tribulationem passionis suae  
In fauo mellis utramque naturam exprimere uoluit persone  
sue fauus quippe mel incera est mel uero incera est  
diuinitas in humanitate & dixit ad illos hec sunt uerba  
que locutus sum ad uos cum adhuc essem uobiscum id est cum  
adhuc essem in carne mortali in qua estis & uos. Cum  
illis qui de postea quam resurrexerat fuit xl diebus ut legi-  
tur exhibitione corporalis presentiae si non cum illis fuit  
consortio infirmitatis humanae. Uos autem sedete in ciui-  
tate quo ad usque induamini uirtute ex alto de qua  
uirtute id est spiritu sancto & mariae dicit angelus & uirtus  
altissimi obumbrabit tibi & ipse dominus alibi. Nam &  
ego noui uirtutem de me exisse. In ciuitate quippe con-  
sistemus si in transitum nostram nos claustra constrin-  
gimus ne loquendo exterius euagemur ut cum diuina  
uirtute perfecte induimur tunc quasi a nobis met ipsis  
foras & iam alios instruentes exeamus. Et duxit autem eos fo-  
ras in bethania & eleuatis manibus suis benedixit eis  
& factum est dum benediceret illis recessit ab eis & fere-  
batur in celum. Propter missis omnibus quae per xl dies agi  
a billo cum discipulis potuerunt primo diei resurrectionis  
ei coniungit tacite nouissimum diem quo ascendit